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Medlemsantal  

Vid verksamhetsårets slut var vi i SMC Östergötland 2682st medlemmar vilket är en 

minskning men 9st från föregående år. 

Medlemsavgifter 

Enskild medlem   495 kr 

Lokal- eller riksklubbansluten medlem  445 kr 

Familjemedlemskap   595 kr 

Lokal- eller riksklubbsansluten familj  545 kr 

Ungdomsmedlemskap yngre än 26 år  225 kr 

 

Möten 

Årsmötet hölls den 14 mars på Åtvidabergs hotell och restaurang, Åtvidaberg. Röstlängden 

fastställdes till 23 personer. 

Under verksamhetsåret har 11 protokollförda möten hållits. Protokoll finns att läsa på 

hemsidan. 

 

SMC Östergötlands arrangemang i distriktet 
 

Valborgskortege, grillkvällar och medlemstur med fler var aktiviteter som ställdes in på grund 

av pandemin. SMC Östergötland beslutade att följa SMC Riks råd och stänga ner vår 

verksamhet till den 27 juli. Vi öppnade upp vår verksamhet igen den 9 augusti. 

 

Grusswängen den 30 augusti 

Årets grusswäng genomfördes, dock med begränsat antal deltagare, fyra. Det blev 17 mil 

genom skogarna norr om Roxen. Stopp för fika/mat och prat på fina rastplatser efter vägen. 

Alla var nöjda med vägvalet och det tempo som hölls, dock delade vi upp oss så att ett par 

som trodde de ville hålla lite högre tempo fick göra det, men vi samlades vid fikaplatserna. 

Inga trafikincidenter under turen. 

 

 

Fortbildningar 

Under verksamhetsåret har följande kurser genomförts i Östergötlands regi. 

 

Knix  

Vi har haft tre knixkurser. En av de tre dem riktade sig enbart till kvinnliga MC- förare på 

Raceland i Norrköping. Vi hade ett genomsnitt på 22 deltagare /kurstillfälle. Vi har haft besök 

av instruktörer och aspiranter ifrån andra distrikt och utbytt olika sätt att instruera våra 

deltagare på vilket har varit otroligt givande, roligt och lärorikt.  



 

Knix för SMC klubb 
Trots mulet väder blev BMW D9`s ca: 30 medlemmar varma i kläderna när de kom och 
knixade den 30e augusti. Det var alltigenom nöjda och positiva deltagare som gillade vårt 
upplägg återkommer gärna.  

 

 

 

Gruskurser 5/9 & 6/9 

Två gruskurser hann vi med denna säsong, Nivå 1 och 2. Dessa genomfördes i Kisa på Ydre 

Mk´s folkracebana. Totalt var det ett 25-tal deltagare per kurs. Ett nytt upplägg testades i år, 

efter att ha kört grunder på grusplan, så kördes resten av utbildningen tillämpat i riktig miljö 

d.v.s. ute på grus- och skogsvägar.  Utvärderingarna från kursdeltagarna visade att detta var 

ett roligt och givande sätt att lära sig på. Vi ser fortfarande en ökning för intresset för 

gruskurserna och vi hade fler långväga deltagare.  

 

AK BKK 

Säsongen på storbana har inte körts i vår regi, men vi har haft deltagare/instruktörer på 
andras distrikts kurser. 

 

Övrigt 
 

Funktionärer i SMC Östergötland har vid två tillfällen deltagit i utbildning av Råd och Riktlinjer 
version 3 för att bibehålla status som funktionär. Detta är ett måste för att SMC skall kunna 
likställa all utbildning inom trafiksäkerhet och bibehålla sin certifiering. 

Styrelsen har lagt över bokföringen i VISMA e-ekonomi molntjänst. Revisorerna har tillgång 
till kontrolltjänsten och samma möjlighet finns för övriga styrelsemedlemmar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Härmed vill styrelsen tacka alla medlemmar, funktionärer och samarbetspartners för det 

gångna året. 

 

SMC Östergötlands styrelse  

Linköping 2020 
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Michael Ilonurmi Anna Pålsson  Denise Lekander 
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Sebastian Mattsson 

 

 

 

 

 


